[image: image1.png]

Publicado no D.O.C. São Paulo, 105, Ano 64 quarta-feira.

05 de Junho de 2019
PORTARIAS. Pág, 04

PORTARIA 329, DE 4 DE JUNHO DE 2019

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO
39. LUIZ CARLOS SILVA, RF 807.965.0, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do Gabinete do Secretário, da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, constante

da Lei 16.974/18 e do Decreto 58.153/18, vaga 15694.

40. MAURILIO DE SOUZA LIMA, RF 503.850.2, do cargo

de Assessor I, Ref. DAS-09, da Supervisão de Remuneração e

Eventos Funcionais – SREF, do Departamento de Gestão de

Pessoas - DGP, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico e Trabalho, constante da Lei 16.974/18 e do Decreto

58.153/18, vaga 3068.

SERVIDORES. Pág, 33

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO

GABINETE DA SECRETÁRIA

FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA

RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO – DEFERIDOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI N° 8989/79.
[image: image2.emf]
DEFERIMENTO DE FÉRIAS
[image: image3.emf]
LICITAÇÕES. Pág, 63

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO

FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA
PUBLICAÇÃO POR OMISSAO EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Processo nº : 8110.2018/0000627-6

Empresa Contratada: CENTRO DE INTREGACAO EMPRESA

ESCOLA - CIEE, CNPJ nº 61.600.839/0001-55.

Objeto : Prestacao de servicos especializados em administracao, estagio para atender as necessidades da Fundacao

Paulistana de Educacao, Tecnologia e Cultura.

Valor Global do Contrato: R$ 4.144,02 (quatro mil, cento e

quarenta e quatro reais e dois centavos)

Fica prorrogado o prazo contratual por mais 12 (doze)

meses, contados a partir de 03/05/2019

Data da assinatura: 13/05/2019